## Tremblay

Laurette

Date de décès:

samedi 3 janvier 2015

source Coop funéraire Charlevoix-Ouest, QC 2015-01-06



Tremblay Laurette 1930-2015 À l'hôpital de Baie-Saint-Paul, le 3 janvier 2015, à l'âge de 84 ans et 1 mois, nous a quittés dame Laurette Tremblay demeurant à Baie Saint-Paul autrefois de St-Urbain. Elle était la fille de feu Monsieur Joseph Tremblay et de feu dame Marie Girard. Les funérailles de Madame Tremblay auront lieu jeudi le 8 janvier à 11 heures, en présence des cendres, en l'église de Baie Saint-Paul et l'inhumation se fera au Columbarium de la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest. Les membres de sa famille accueilleront parents et amis au Funérarium de la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest, 1 place de l'église, Baie Saint-Paul, jeudi jour des funérailles, à compter de 9 heures. Madame Tremblay laisse dans le deuil ses enfants: Nicole (Julien Simard), Nicolas, Sylvie, Gilles, Françoise (Jean-Paul Lajoie), Hélène (Steeve Bernier). Ses petits-enfants: Luc, Michaël, Mélanie, Mélissa et Sammy. Elle était la grandmère de feu Éric. Ses arrière-petits-enfants: Méane, Daphné, Jacob. Ses frères et soeurs: Colette (feu Gaston Rhains), feu Léonard (Ange-Aimée Tremblay) ainsi que plusieurs neveux, nièces, cousins, cousines et amis (es). Vos témoignages de sympathies peuvent se traduire par un don à la Société Alzheimer de Québec, les formulaires seront disponibles au funérarium. La direction des funérailles a été confiée à la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest située au 53, rue Leclerc Baie Saint-Paul, QC G3Z 2K3 pour informations 418-435-2412 fax 418-435-4036 Courriel: info@cfcharlevoixouest.com Coop Funéraire Charlevoix-Ouest, QC, 2015-01-06